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lndepenilent Auditor''s }le;rr:r:

To the Members of M/s. SUHANI MALL MANAGEMENT coMpANy PRIVATE
LIMITED

l{epr:rt *n tlrc Stnudallxe l'in:rncial Stat*ure*ts

0pini*n

We have audited the standalone financial statements of I\Os. SUHANI MALL MANAGEMENT
COMPANY PRIVATE LIMITED ("the Company"), which comprise the balance sheet as at 3lst
March 2023, and the statement of Profit and Loss, (statement of changes in equity) and statement
of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary
of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in the manner
so required and give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement
principles laid down in the Indian Accounting Standard (" Ind AS") and other accounting principles
generally accepted in India, of the net profit and total comprehensive income and other financial
information of the company for the quarter and year then ended March 3l , 2023 .

lJasis lirr ()pini*n

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143( l0) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our
report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the
Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant
to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the
Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Managcrr*n1.'s [t*sponsihitity lbr the Stanihlc:ie [iinanci:rl S*.rtemenls

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance, (changes
in equity) and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally
accepted in India, including the accounting Standards specified under section 133 ofthe Act read
with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate implementation
and maintenance of accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate intemal financial contro
were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
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relevant to the preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view

and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going

concem and using the going concern basis of accounting unless The Board of Directors either

intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so'

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting

process.

Auilinr' * ltestr;r:rrsibil ities lar ihe ALrdi: althc f:inancial Slalemenls

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

are free from material misstatement, whether due to fraud or effor, and to issue an auditor's report

that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance but is not a guarantee

that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it
exists. Misstatements can arise from fraud or effor and are considered material if, individually or

in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions ofusers

taken on the basis of these financial statements'

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due

to fraud or etror, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain

audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

override of intemal control.
. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies

Act,2073, we are uiso ."rponrible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such

controls.
o F,valuate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting

estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

. Conclude on the appropriateness of management's use ofthe going concem basis of accounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to

events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a

going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit

evidence obtained up io the date of our auditor's report. However, future events or conditions

may cause the Company to cease to continue as a going concern.

r Evaluate the overali prlsentation, structure and content of the financial statements, including

the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and

events in a manner that achieves fair presentation'
. Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Financial Results of the Company

to express an opinion on the Financial Results.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Statement that, individually or

in aggregate, makes iiprobable that the economic decision of a reasonably knowledgeable

ct)
*

of the Financial Result may be influenced. We consider evaluation the result qu



materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating

the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the

Financial Results.

We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identiff during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with

relevant ithical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.

1ii::y:::::t1**:t :lr l i ::1t:*l:::3:vrlT**:fi::l :5:n:lX
The Company's Board of Directors and Management is responsible for the preparation of the other

information. The other information comprises the information obtained at the date of this auditor's

report, but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on thd financial statements does not cover the other information and we do not express

any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other

information and, in doing so, consider whetherthe other information is materially inconsistent with

the financial statements o. our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise

appears to be materially misstated. Il based on the work we have performed, we conclude that

there is a material missiatement of this other information, we are required to report that fact. We

have nothing to report in this regard.

*::J:il:
Based on the information provided, the company has provided its lease hold property having

description "Commercial Super Bazaar,admeasuring 4270sq.mtrs., of vacant land at T.S. No. 125,

Main h.oad, Visakhapatnu., Sutu"y No 145, Door No 27-4-40, Block No 6, Visakhapatnam", as

collateral towards loan availed by Future Corporate Resources Private Limited from RBL Bank

Ltd by providing a "deceleration cum undertaking by the mortgagor ("Declaration")'

The said loan facility availed by Future Corporate Resources Private Limited has been marked as

Non-performing Asset and noiice uA l3(2) of Securitization and Reconstruction of Financial

Assets and Enforcement of Security Interest Act2002 dated 16-09-2022 is issued. The notice

demands a sum of Rs. 7,29,62,10,535.561- (Rupees One Hundred and Twenty-Nine Crore Sixty-

Two Lakh Ten Thousand Five Hundred Thirty-Five and Fifty-Six Paise Only)'

The company is in receipt of lawyer's notice on behalf of "The Visakhapatnam Cooperative Central

Stores Limitld" (Super'Bazaar), wherein it is stated that as per the terms and conditions of the lease

agreement dated 23'-04-2008 wherein no mortgage rights can be created, the company and RBL

bank have been made party to the said Lawyer's notice'

I{epor1 *n (}lher l,*gal artd liegulillot'1 Ituq lri t'.'nle'tf r

As required by the Companies (Auditor's Repor0 Order. 2020 ("the Order"), issued by the Central

Govemment of fnOiu in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act,2013, we

give in the Annexure 'oA" statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the

the extent applicable.



As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company

so far as it appears from our examination of those books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt

with by this Report are in agreement with the books of accounts.

In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 201 4.

On the basis of the written representations received from the directors as on 3lst March,
2023 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

31st March, 2023 frombeing appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

Report on the Internal Financial Controls under Clause ( I ) of Sub-section 3 of section 143

of the companies Act, 2013 ("the Act") is not applicable to Company.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
the requirements of section 197(16) of the Ac! as amended:

NIL

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014,in our opinion and to the best

of our information and according to the explanations given to us:

i) The Company has disclosed the impact of pending litigation on its financial position
in its financial statement - Refer Note 26 to the financial statement.

ii) The Company did not have any Long-term contracts including derivatives contracts

for which there were any material foreseeable losses.

iii) There is no amount required to be transferred, to the Investor Education and

Protection Fund by the company.
iv)

a. The management has represented that, to the best of its knowledge and belief,
no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed

funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the

Company to or in any other persons or entities, including foreign entities
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or

otherwise, that the Intermediary shall:

directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in
any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the

Company,
or
provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the

Beneficiaries.

a)

b)

c)

d)

e)

s)



b. The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief,
no funds have been received by the Company from any persons or entities,

including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding,

. whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall:

directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in

any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the

Funding Party
or
provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries: and

c. Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in

the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to

believe that the representations under subclause (iv) (A) and (iv) (B) contain

any material mis-statement.

v) The company has neither declared or paid any dividend during the year, hence

reporting in respect of compliance under section 123 of the Act is not applicable.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
the requirements of section 197(16) of the Act, as amended; The Company is the Private

Limited Company, thus provisions of section 197 is not applicable to the company.

For ASHOK BAIRAGRA AND ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firm Reg. No.: 118677W

Manish Bardia
Partner (M.No. 147220)

UDIN : 23 1 47 220BGW IZX9 506

Place: Mumbai
Date: 0610512023
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ANNEXURE A TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

The annexure referred to in our Independent Auditor's Report to the member of Suhani Malt

Management Company Private Limited for the year ended march 31't, March 2023'

i) In respect of the Company's Property, Plant and Equipment:

a. The 
-Company 

has 
'maintained piop"r records showing full particulars, including

quantitative details and situation of fixed assets'

b. The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner,

designed to cover all the items over a period of three years, which in our opinion, is

reasonable having regard to the size ofthe company and nature ofits business. Pursuant to

the program, a portion of the fixed asset has been physically verified by the management

during itt. y.ui in a phased manner and no material discrepancies between the book's

records and the physical fixed assets have been noticed'

c. The title deeds of immovable properties are held in the name of the company.

d. The company has not revalued iti Property, Plant and Equipment (including right of use

assets) or intangible assets.

e. No proceedingi have been initiated or are pending against the company for holding any

benami prop"rty under the Benami transaction (Prohibition) Act 1988 (45 of 1988) and

rules made thereunder.

ii) Since no inventories are maintained by the company, the said clause is not applicable.

iii) The Company has not granted unsecured loans or advances to companies covered in the

Register maintained under section 189 of the Act. Hence reporting under clause 3 (iii) of
the Order is not applicable to the Company.

iv) . ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the

company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act,

2013,inrespect of loans, investments, guarantees, and security, as applicable.

v) The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives

issued by the-Reserve gank bf tndia and the provisions of Sections 73 to 76 or any other

relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015

with regard to the deposits accepted from the public are not applicable.

vi) As informed to us, the maintenancO of Cost Records has not been specified by the

Central Government under sub-section (l) of Section 148 of the Act, in respect of the

activities carried on by the company.

vii) According to information and explanations given to us and on the basis of our

examination of the books of account, and records:

a. the Company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues including
provident Fund, Employees State Insurance, Income-Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of
Customs, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other statutory dues with the

appropriate authorities. According to the information and explanations given to us' no

un-Oisputea amounts payable in respect of the above were in arrears as at March 3l'
2023 for a period of .o.. than six months from the date on when they become payable.

b. According to the information and explanation given to us, there are no dues ofincome

tax, saleslax, service tax, duty ofcustoms, duty ofexcise, value added tax outstan9

account ofany dispute.



ix)

x)

viii)

xii)

xiii)

xiv)

xvi)

xvii)

xviii)

xix)

According to information and explanations given to us and on the basis of our

examination of the books of account, there are no transactions which have been surrendered

or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act,

1961 (43 ofl961).

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

Company has not defaulted in the repayment of dues to banks and fuither company has not

issued any debentures. Hence reporting under clause 3 (viii) of the Order is not applicable

to the Company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by

the management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or

further prrfti. offer including debt instruments or has made any preferential allotment or

private placement of shares or convertible debentures (fully, partially or optionally

tonvertibles). Accordingly, the provisions of clause 3 (x) of the Order are not applicable to

the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by

the management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers

or employees has been noticed or reported during the year.

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Hence, the provisions of clause 3

(xii) of the Order are not applicable to the Company.

In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section

177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the

Financial Statements as required by the applicable accounting standards

As per section 138 of Companies Act,2013 the company is not required to appoint an

intemal auditor. Hence, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to

the Company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by

the management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors

o, p".ron-, connected with trim. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the Order

are not applicable to the Company and hence not commented upon.

In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of the

Reserve Bank of India Act,1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the

order are not applicable to the company and hence not commented upon.

The company has not incurred cash losses in the financial year and in the immediately

preceding financial year.

No resignation of the statutory auditor has taken place during the financial year' Therefore,

the provisions of clause 3 (xviii) of the Order are not applicable to the Company.

Based on the financial ratios, ageing and expected dates ofrealization offinancial assets

and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial

statements and as informed by the Board of Directors and management plans, the company

is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when

xi)

xv)

all due within a period of one year form the balance sheet date.



xx)

xxi)

Section 135 of the Companies Act 2013 is not applicable to the company. Therefore,
provisions of clause 3 (xx) of the Order are not applicable to the Company.

The company is not liable to prepare consolidated financial statement. Therefore,
provisions of clause 3 (xxi) of the Order are not applicable to the Company.

For ASHOK BAIRAGRA AND ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firm Reg. No.: 118677W

UDIN : 23 | 47 220BGW IZX9 50 6

Place: Mumbai
Date: 06/0512023

62v\\J

Manish Bardia
Partner (M.No. 147220)
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SUHAI'{I MALI MANAGEMENT COMPAT{Y PRIVATE LIMITED

CIN:U45200MH2005PTCl56837

Balance sheet
(All amounts in INR (in Lakhs), unless otherwise stated)

Notes

ASSETS

Non{unent assetg

Property, plant and equiPment

Financial assets

i . Investments

ii. Other financial assets

Deferred tax assets (net)

4(a)

4(c)

3,2't9.66 3,290.8"1

62.^r8

fn+rl non{urent 5lt

Cunent assets

Financial assets

i . Investments

ii . Loars

iii. Trade receivables

iv. Cash and cash equivalents

Cunent tax assets (net)

Other current assets

4(a)

4(b)

4(d)

4(e)

5

0.69

3,237.78

50.45

63.32

1't2.09

304.00

2,525.02

"16.61

101.01

rzJ./ |

fotal curent assets

fnfel assets

J,4lb4.Jlr

6,684.00 6,425.34

EQUITY AND LIABILITIES

Equitv

Equity share capital

Cther equitv

Resewes and Surplus

Jther reserves

6(a)

6(b)

6(c)

98.23

934.89

98.23

824.78

LIABILITIES

Non{urrent liabilities
Financial liabilities

i. Borrowings

ii. Other financial liabilities

Defened tax Iiabilities

Other Non-cunent liabilities

7(al

7(cl 710.04

80.72

691.96

94.O7

Cunent liabilities
Financial liabilities

i. Borrowings

ii. Trade payables

iii. Other financial liabilities

Provisions

Curent tax liabilities (net)

Other cunent liabilities

7(al

7(b)

7(cl

9

30.99

74.'t6

75.2"1

4,676.05

16.50

"t6.69

11.50

4,671.51

fotal cunent liabilities

Iotal liabilities

Iotal eouities and liabilities

4,',/9o.4t)

s,650.88

6,684.00

550233

5,425,34

he above balance sheet should be read in coniunction with the accompanYing notes'

'he Notes referred above form an integral part of the Balance Sheet

\s per our Report of even date attached

ror ASHOK BAIRAGRA & ASSOCIATES For and on behalf of the Boaldnof Directors

ll'

N,r' U^t/l
dnil L Biyani Vivek VijaY BiYani

Director Director

DIN:00005834 DIN: 01977838

lhartered Accountants
llrm l{eg. No.: 118677W

.=<-7lJ\-

danish Bardia
)artner

vlembership No . : 147 220

JDIN : 23't 47 220BC WIZ X9506
)lace: Mumbai
)ate: O6/05/2023

#s{
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ffiOMPANY PRIVATE LIMITED

(All amounts in INR (in Lakhs) , unless otherwise stated)

Year ended
31 March,2023

Year ended
31March,2O22

10

1l
504.78

1.4.33

422.98

7.22

Depreciation and amortisation exPense 12

13

74

71..15

130.96

80.99

99.67

30.15

78.98

Exceptional items

Income tax exPense

-Current tax

-Deferred tax

Equity instruments tluough other comprehensive income

Income Tax relatino to items'that wiII not be reclassified to ptofit €t loss Account

Equity instruments through other comprehensive income

compr-henstve income for the year, net of tax
764.25

16.72
'1.6.72

comprehensive income for the Year
110.11

71,.21,

11.2-l

Earnings per equity shate for profit from continuing operation

attributable to owners of comPanY

earnings per share

luted earnings per share

above statement of profit and lott thonld b" ."ud i^ totjt*dot *

Auditors'Report
As per our Report of even date attached

For ASHOK BAIRAGRA & ASSOCIATES For and on behalf of the Board of Directors

Firm Reg. No.: 118677W

Partner
Membership No.:147220
UDIN: 231472208Gw rZX9506

Place: Mumbai

Vivek Vijay Biyani
Director

DIN:01977838

"#*\Ff M. No. IU
f\ 141220 lF

A*#
Date:06/05/2023



SUHANI MALL MANAGEMEMT C
CIN:U45200MH2005PIC1 56837
3ash flow statement
All amoune in INR (in Lakhs), unless otherwise stated)

Notel Yearended I yearended
31 March,2023 | jtMarch,2022

uuur uyErdrutsr ctllvlfles
Profit before income tax including discontinued operations
Adiustments for
Add:
Depreciation and amortisation expenses
Finance costs
Less:

Interest received

Change in operating assets and liabilifies
(Increase)/decrease in trade receivables
(Increase)/decrease in other financial assets
(lncrease)/decrease in other current assets
Increase/ (decrease) in trade payables
Increase/ (decrease) in other financial liabilities
Increase/ (decrease) in provisions
Increase/ (decrease) in other current liabilities
Increase/ (decrease) in other non current liabilities
Cash generated from operations
Income taxes paid

t2
L4

11

4(d)

4(c)

5

7(b)

7(c)

9

8

8

236.0-l

71.15

80.99

(3.76)

227

99.67

78.98

384.39 400.05

(33 84,

I J-OZ

14.39

15.55

63.71,

4.54

(13.3s)

186.20

1+i.rz1
(e.32)

3.35

10.90

(79.74)

(13.32)

Net cash inflow from operating activities
448.99 455.99

B Cash flow from investing activities:
Investment in Equity Share
Interest received

tt
LI

(0.6e)

3.76

Net cash outflow from investing activities
3.07

( Cash flow from financing activities
Short term borrowings
Interest paid

7(al
t4

(7-r2.76)

(80.ee)

('t3.2e)

(78.ee)

Net cash inflow (outflow) from financing activities (793.75" (e2.28)

Net increas{decrease) in cash and cash equivalents
Adct: Lash and cash equlvalents at the begmntng ot the tnanclal year

(341..69)

405.01

363.7-t

41.30
Cash and cash equivalents at the end of the vear 63.32 405.01

Reconciliation of Cash Flow statements

Cash and cash equivalents
Investrnent in Liquid Fund

31 March 2023

63.32

3LMarch2022
101.01

304.00ralances as per statement of cash flows
63.32 405.01

I 
Theabove statement of cash flows should ba

lThe 
Notes referred above form an integral part of the Balance Sheet

lAuditors' Report
As per our Report of even date attached

For ASHOK BAIRAGRA & ASSOCIATES For and on behalf of the Board of Directors
Chartered Accountants
Firm Reg. No.:118677W

Ur1-Z ti5/
' Anil L Biyani

Director
DIN:00005834

\/'
Manish Bardia
Partner

Membership No. :

Place: Mumbai
Date:06/05/2023

Vivek Vijay Biyani
Director

DIN:01977838

ffis
i\ 147220 lEw#1.47220



rnp
Statement of changes in equitY
(All amounts in INR (In Lakhs), unless otherwise stated)

(A) Equity share capital

(1) Current reporting period
Balance at the beginning

rf the current reporting

oeriod

Change in equity

share capital due to

prior period error

restated balance at the

beginning of the current

reportins period

change in equity share

capital during the currenl

oeriod

balance at the end ol

the current reporting

oeriod

98.23 98.23

1) Previous reporting period

Jalance at the beginning
of the current reporting

period

Change in equity
share capital due to
prior period error

restated balance at the

beginning of the current
reporting period

change in equity share

capital during the current

Period

balance at the end of
the current reporting

period

98.23 98.23

iB) Other Equity
11) Current reporting period

Reserves and Surplus Other Reserves

Securities premium
reserye

Retained earnings
FVOCI- equity
investments

Balance as at 1st April20?2
Profit for the year

2,236.30 (7,s7s.78)
110.11

Iotal comprehensive income for the years 2,236.30 (7,465.67)

Dividend paid
Balance as at 31 March 2023 2,236.30 (1,465.671

'2) Previous reporting period
Reserves and Surplus Other Reserves

Securities premium
reserve

Retained earnings
FVOCI- equity
investments

Balance as at 1st Apfil 2027

Profit for the year
Less Transfer from P&L/OCI
Other Comprehensive Income

2,236.30 (2es.s6)

65.4'1.

(r,345.63)

465.56

"1,345.63

0,,81,1,.29

fotal comprehensive income for the years 2,236.30 ('t,575.78

Dividend paid

Balance as at 31 March2022 2,236.30 (7,575.78)

FoT ASHOK BAIRAGRA & ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firm Reg. No.:118677W

For and on behalf of the Board of Ditectors

-=-<'-2/'\1\J
Manish Bardia

Partner

li\lllt,
Vt^ I

Vivek Vijay Biyani
Director
DIN:0197838

Membership N o. :'1,47 220

UDIN: 231,472208GW12

Place: Mumbai
Date: 06 / 05'/ 2023
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VTETT UENACEMENT COMPAT{Y PRryATE LIMITED

All amounts in INR (in Lakhs), unless otherwise stated)

31 March 2023

Curent
31 March 2022

Current

Investment in unquoted equity shares

98,094 Eq.Share Acute Realty Pvt.Ltd.

2O00,000 Eq. Share Precision Realty Developers Pvt' Ltd'

87,272 Eq.Sharc Unique Malls Pvt.Ltd.

Investment in mutual Fund

31 March 2023

Current Non-curent

31Match2022
Current Non-current

and other 2,525.02

3,237.78 _ 2,58.02

31 March 2023 31 March 2022

Current Non-Current Current

nk deoosits with more than 12 months matu

Note 4(d) Trade receivables

Unaiputed Trade receivables <onsidered good

Undiputed Trade receivables -considered doubtfu I

Diputed Trade receivables -considered good

Diouted Trade reieivables -considered doubtfu I

Trade Receivables- Considered Good 31 March 2023 3lNdatch2022

for following periods from due date of payment

- in cufrent accounts OJ.JI

0.01

otal cash and cash equivalents

31 March 2023 31 March 2022

Balances with statutorv authorities
Income tax receivable(Net of provision) 61.45

28.97

21.67

94.83

zo.L/
4.71

L72.09 - 7?5.77

ds
No. le

7220 lFw



@ANIYPRIVATELIMITED

amounts in INR (in Lakhs) , unless otherwise stated)

Note 6: Equity share capital and other equity

As at 31 March 2022

Number
of shares

Eq. share capital ( In
INR par value)

As at 31 March
As at 31 March 2023

Erur! 4rs rrSrrre sttBlrr}- -v _

he Company has only o.e .las, of equity shares having a par value of INR 1.0 pe.r share. Each shareholder is eligible for one vote per share held'

ividend proposed by the Board of Diiectors is subiect to thi approval of the sharehold"" I :i'119-11Yi:"::T] f:t::::::* ff:tff:Tl
ili::il ||",fl"il:i;ffifii;;;;""go;ffi,lr,J,nu,"nota"rs willbeeligible to receive.emalning assets or theCompanv, arterdistribution or

amounts, in proportion to their shareholding'

more than 5olo shares in the
31 March 2023

Number of 
% holdine

shares

97,479 9.3-t% 91,479 9.3!Y"

held bv promoters as on 31st March 2023

Nos. of shares vo ot Total shares % change during the

Add: profit for the Year
Less Transfer from OCI (1,301.41) (L,!1

ffi\
t( 'I;ii; )Aw



;UHANI MALL MANAGEMENT COMPATIY PRIVATE LIMITED
lotes to financial statements
All amounts in INR (in Lakhs) , unless otherwise stated)

i(c) other reserves

31 March 2023 37 March 2022

lhange in fair value of FVOCI equity instruments

)pening Balance

lhange in fair value of FVOCI during the year

)effered tax (Fair Value)

-ess transfer to Profit & Loss Account

llosing Balance

tlote 7: Financial liabilities
r(a) Borrowings

lurrent borrowings
31 March 2023 3lMarch2022

Jnsecured

-oan & Advances from related party

-oan & Advances from Others
lotal current borrowings

-ess: Interest accrued (included in note 7{c))

lurrent borrowings (as per balance sheet)

/(b) Trade pavables

31 March 2023 3l March 2022

)utstanding dues of micro enterprises and small enterprises
)utstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises 30.99 16.60

Iotal 30.99 16.60

* Details of Dues to Micro, Small & Medium Enterprises as defined under MSMED Act,2005.
*The Company has not received any information regarding the status under the Micro, Small and Medium Enterprise Development ( MSMED) Act, 2006

and hence disclosures as required under section 22 of the Micro, Small and Medium Enterprise Development ( MSMED ) Act regarding below mentioned
(a) Amount due and outstanding to suppliers as at the end of the accounting year
(b) Interest paid during the year;
(c) Interest payable at the end of the accounting year; and
(d) Interest accrued and unpaid at the end of the accounting year

Trade payables ageing schedule for the year ended as on March 31, 2023 and,March37,20?2:
Outstandine for followine periods from due date of pavment

Less than 1 vear 1-2 vears 2-3 years More than 3 years Total

March 31,2023

)utstanding dues to MSME

)thers 30.99 30.99

Vlarch31'2022

)utstanding dues to MSME

)thers 1.6.60 16.60

t(c) Other financial liabilities
31 March 2023

Current Non-current Current
37March2022

Non-current
iecurity Deposits

-ease Liability
nterest accrued but not due

10.05

4.71.

51.51

648.53

8.79

7.90

53.97

637.99

lotal other current financial liabilities 74.76 770.04 16.69 697.96

Note 8: Other liabilities
31 March 2023

Current Non-current
31 March 2022

Current Non-cu.rrent

Advances from Customer
Statutory dues

Deferred Rent Income

4,660.73

7.97

13.35 80.72

4,651..88

o.-12

13.31,^.94.02
4,676.05 80.72 e,57t'f,*Hry84107fotal other liabilities

YeoncsoDZ



@YPRIVATELIMITED
Notes to financial statements

(All amounts in INR (in l^akhs), unless otherwise stated)

31 March 2023 3ll|,4arclr2022
388.98

34.00

11: Other income

ir Valuation of investments

3.76

to.57

4.00

a, ))on Sales of Investment

'air Valuation of investment 70.57

12.45

0.80

1.80

1..63

2.49

/ -51

4.70

5.15

2t.74

002
2.30

2.59

0.60

i.ro

2.44

19.94

1.10

Rent Paid
Water Charges

Note 13: Details of

Note 14: Finance costs

0.08

80.83

0.08

0.11

78.86

0.01



MALL MANACEMENT COMPANY PRIVA

amounts in INR (in Lakhs) , unless otherwise stated

tax on proiits for the

/(increase) in deferred tax assets

/ increase in deferred tax liabilities

Ihe reconciliation between fhe statutory income rax rate applicable to the Company and the effective income tax rate 0f the Company is as follows :

ax Expense for the yeu

Profit Before Tax
Income Tax Rate

Estimated Income Tax Expenses
effct of adiustments to rtroncile exptrted Income tax expense to reported lnccme tax exPense :

Taxable Expenses / Income (Net)
t of deffered tax on Broushl FoMard Losses

Fair Valution of Stu
Fair Velution of Investment

Interest E\ocnses on fa!r l alution of ;<uritv DeDosit

Property, plant and equipment
Fair Valution of SauritJ' Leposit
Fair Valution of Invesiment

31. Mdch2023

480.47
13.01

498.48Total defcned tar liabilities
tax assets

Foruard Losses and Unabsorbed Deprciation
Expenses on fair valution of s<urity Deposit

otal defened tax assets

d) Movement in defened {tax iiabilities)hssels

302.2s 398.86

23.57 2i.01
108.8:1 103.69

!63.721 62.14

comprelrerrlive
- to orofit or l"ss

___ (43.60)

3l Mar.:h 21123

3e.25

8.X]

ffim
,1\ 147220 l?
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SUHANI MALL MANAGEMENT COMPANIY PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements
(All amounts in INR (in Lakhs), unless otherwise stated)
Note 16: Fair value measurements
16(a) Financial instruments by category

31 March 2023 31March2O22
FVOCI Amortised FVOCI Amortised

Financial assets

i. lnvestments
ii. Loans
iii. Trade receivables
iv. Cash and cash equivalents

0.69

3,237.78

50.45

63.32

304.00

2,525.02

16.61,

101.01
t otal trnancial assets 3,352.25 2,946.64
tlnancral llabrlltres
i. Borrowings
ii. Trade payables
iii. Other financial liabilities

30.99
724.20

1.6.60

708.65
l otar flnancral lraDilrues 755.19 725.25

16(b) Fair value hierarchy

No financial instruments are recognised and measured at fair value for which fair values are determined using the judgements and
estimates.

All Financait Assets and liabilities which are measured at Level 3 which are amortised cost for which the fair values are disclosed

During the year there are no financial instruments which are measured at Level 1 and Level 2 category

The fair value of financial instruments referred above have been classified into three categories depending on the inputs used in the
valuation technique. The hierarachy gives the highest priority to quoted prices in active market for identical assets or liabilities
(level 1 measurements) and lowest priority to unobservable inputs (level 3 measurements). The categories used are as follows :

Level L: This hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices.
Level 2: The fair value of financial instruments that are not traded in an active market is determined using valuation techniques
which maximise the use of observable market data and rely as little as possible on entity-specific estimates. If all significant inputs
required to fair value an instrument are observable, the instrument is included in level 2.
Level 3: U one or more of the significant inputs is not based on observable market data the instrument is included in level 3.

There are no transfers between the levels during the year.

Valuation processes :

For level 3 financial instruments the fair values have been determined based on present values and the discount rates used were
adjusted for counterparty or own credit risk.

Ihe carrying amounts of all financail assets & laibility are considered to be the same as their fair values.

-:\ 147220 laq*#



itteff UANAGEMENT COMPAT{Y PRMTE LIMITED

All amounts in INR (in Lalhs) , udess otherwise stated)

Company,s business activities expose it to a variety of financial risks, namely liquidity risk, market risks and credit risk. The

,p*y,r r"r,lo, -anagement has overall responsibility for the establishment and oversight of the Company's risk management

frame*ort . tt e Company has constituted a Risk Management Committee, which is resporsible for developing and monitoring the

Company's risk management policies. The key risks and miugating actions are dso placed before the Audit Committee of the Conpany'

Company,s risk management policies are established to identify and analyse the risks faced by the ComPany, to set apPropriate risk

is and controls and to monitor risks and adherence to limits. Risk management policies and systems are reviewed regularly to reflect

in market conditiors and the Company's activities.

Risk Management Committee of the Company is supported by the Finance team and experts of respective business divisions that

,ides assurance that the Company's financial risk activities are governed by appropriate policies and procedures and that financial risks

identified, measured and managed in accordance with the Company's policies and risk objectives. The activities are designed to:

-protect the Company's financial results and position from financial risks

-maintain market risks within accePtable par,rmeters, while optimi'sing retums; and

tect the Company's financial investments, while maximising returrs'

Treasury department is resporuible to maximise the return on companies internally genereted funds.

ii"t i" t1".i"t tlat the company will face in meeting its obligations associated with its financial liabilities. The company's

c-h to managing liquidity is to ensure that it will have sufficient funds to meet its liabilities when due without incurring unacceptabl(

In doing thi, iu.rug"-ut t.onsiders both normal and stressed conditions. A material and sustained shortfall in our cash flow could

:rmine the company's credit rating and impair investor confidence'

following table shows the maturity analysis of the company's financial liabihties based on contractually agreed undiscounted cash

as at tlle balancesheet date;

1to 5 Year More Than 5 YearsLess Than 1

Year
As at 31st March 2023

payables
liabilities

at 31st March 2022

risks comprises of:

price risk; and
interest rate risk

courpany does not designate any fixed rate financial assets as fair value through profit and loss nor at fair value through OCl'Therefo:

puny i" not 
"rposed 

to iny interest rate risks.Similary company does not have any fhancial instnrment which is exposed to change in

it risk is the risk of financial loss to the company if a customer or counter-party fails to meet its contractual Obligations

*ot utio* of .r"dit risk with respect to trade receivables are limited, due to the comPany's customer base being large and diverse and

on account of member's depositskept by the company as coUateral which can be utilised in case of member default. All trade

receivables are reviewed and assessed for default on a quarterly basis.

historical experience of collecting receivables, supported by the lcvel of default, is that credit risk is lou'.

pany is not exposed to any other credit risks

he corrpany corsiders the following components of its Balance sheet to be managed capital:
'otal equity as shown in the balance sheet includes retained profit and share capital.

company aim to manages its capital efficiently so as to safeguard its ability to continue as a going concern and to oPtimise returns to

shareholders. The capital structure of the company is based on nanagement's judgement of the approPriate balance of key elements in

leJ to meet its strategic and day-to-day needs. We consider the amount of capital in proportion to risk and manage the capital structure

light of changes in economic conditiors and the risk characteristics of the underlying assets. In order to maintain or adiust the capital

ctore, the compaoy may adjust the amount of dividends paid to shareholders, return capital to shareholders or issue new shares'

company,s policy is to maintain a stable and strong capitafstructure with a focus on total equity so as to maintain investor, $ey
market confidence and to sustain future development and growth of its business. The company will take appropriate steps

or if necessary adjust its capital structure. corrpany is not subject to financial covenants in any of its significant

management monitors the return on capital as well as the level of dividends to shareholders.
s

w





SUHANI MALL MANAGEMENT COMI'ANY I'IilVAI'E LIMIIEIJ
Notes to financial statements
(All amounts in INR( In Lakhs) ,unless otherwise stated)

Note 20: Earnings per share
31 March 2023 3'LNlarctr2022

{4lBasic and dillted earnings per shrye
Profit athibutable to the equity holders of the company

Total basic and Diluted earnings.per share attributable to
the equity holders of the companv (in INR)_ _

(b) Weighted average numbet of shares used as the denominator

110.11

t1.2:L

15tt.26

1.6.72

31 Malch 2023 31 March 2022

//eighted average number of equity shares used as the
lenominator in calculating basic and diluted earnings per

;hare

9,82,301 9,82,301.

Note no.21: ASSETS PLEDGE AS SECURITY
Lease hold property having description "Comrnercial Super Bazaar, admeasrrring 42.7osq.mtrs., of vacant

land at T.S. No. 125, Main Road, Visakhapatnam, Survey'No 145, Door No 27-4-40, lllock No 6,

Visakhapatnam", as collateral towards loan availed by Fuiure Corporate Resources Private LirniteC fr<lm

RBL Bank Ltd for total sanctionecl limit of Rs 350.00 crore as per sanctioned letter dateC 27 .03J1,9.

Note 22: Contingent Liabiltiy and Commitments Rs; 1,29,62,'10,535.56/- (2022: Nil)

Contingent liabilities are disclosed after a careful evaluation of facts and legal aspects of the matter irrvoi.'red.

Provisions are recognized when the compary has a legal obligation and oir mdnagement cliscretion as a

result of past events for r,r'hich it is probable that cash outflo&' may be required and reliable estimate can be

made of the amount of the obligation. Contingent Liabilities (As Provided by Managernent) are as under;
Rs. In Lakh

Particulars -Tffi 
atT[atc531;-

12023

-As atlfarch
20?2

Lease Hold Property given as Colletral 12,962.77 
|



urrgo
,'iotes to financial statements
All mounts in INR (In Lakhs), unless otheruise stated

{ote 23: Offsetting financial assets md fimncial liabilities
the following table presents the recognised finmcial imtruments that are offset and other similar agreements but not offset as at 31 March 2023 and 31

r{arch 2022. The column'net amount' shows the impact on the group's balance sheet if all set-off rights were exercised.

Effects of offsetting on the balmce sheet Related amounts not offset

Gross
amounts

Gross dounts set off in the

balance sheet

Net dounb
presented in the

baluce sheet

Financial
instrment
collateral

Net
amount

ll-1|,4.t-23
Financial assets

i . Investments
ii . Loare
iii. Trade receivables

iv. Cash and cash equivalents

0.69

3,237.78

50.45

63.32

0.69

3,237.78

50.45

63.32

0.69

3,237.78

50.45

63.32

Finmcial liabilities
i. Borrowings
ii. Trade payables
iii. Other financial liabilities

30.99
724.20

30.99
724.20

30.99
724.20

fotal Tfflg / 55,tt

tt-lNdt-22
Financial assets

i . Investments
ii . Loans
iii. Trade receivables
iv. Cash and cash equivalents

304.00

2,525.02

16.61

101.01

304.00

2,525.02

1,6.67

101.01

304.00

2,525.02

76.6'1,

101.01

Finmcial liabilities
i. Borrowings
ii. Trade payables
iii. Other financial liabilities

16.60 16.60
708.65

16.60
708.65708.65

Note 24: Ratios
The followins are analytical ratios along wiih the details ot significant ctranges (25% or more) in FY 2022-4,9ompar,ed..l9 Y,?021:2?i?*1lj9U-o,f-s:-

Denmriq4 ln$ffiaE|3l5tlu n l

Return on Equity (ROE)"* Net Profits after taxes

Irade receivables turnover

Average Sheteholdel's
Equrty 0.11 0.1.0 17.46%

7.66 96.55%ratio*"* Revenue Average Trade Receivable 15.05

Netcapitaltumoverratio Revenue 

-- 

vt!-tllCglfE]- Q38) (026) 47'28%

Net Drofit ratio* Net Profit after Tax ReYemre 0.22 0.39 43.83

0.18 4.45(RC)CE\ Eamins before interest and taxes Capilal Emplc-yed 0.77

* Since the lom has been fully repaid debt equity ratio, debt sen'ice coverage and Net profit ratio has improved.

** Due to decrease in borrowing cost due to repa'imerrt of debt and lower depreciation in comparison to earliel year has helped in increasing Retrirr' on

Equity

""* I)ue to better reaLisation of outstanding trade receivables in time has resulted in betier trade receivable turncver ratio

6rmH
wv



Tramaction to IePori a8amst tl€ folicwing ciisciosure r('quireir(ent as notiJied iy r':r-? irrlrsuart to aDen.le1i schf.(iuie jIi:

f to currencv ild ! irfual currencv

i Prope.iy held under prohibitior of Benami rraroactioiu Act -rgg8 md rules marie ll.aieu.dei

ation of charges or Satisfaction critb. reg;istrar of Companies.

to Lorrolved tunds:
Willful defatrlter

of borrowed funds md sl:are prer.rirlrr.
)Bonowng Dbtained on the basis of secilrifv of cuftent assets
)Dircrepancy ir! utillzation of bcrowr,Es

Base<i on dte infomlatio'provideci, oe cor.rpare lias provided iis haw hold propefty having descnptioli ,,cosrrrereiai su'€r irz:aar, admr:asuiir

111?Xl,l,'"1;'j".:"1iil,*T,:j,l?_:l::il Y::1.^"lu:isaktapainam, 
Sun1,_1i" ri1 o*,'ri"lz-a-ac. iir,,;( fi5 6. !/isakha!ra.ywin,.. as coriareri

:ru[Jitff:,:'j:l.lj-,.0","'" corporate ne,rources Private l-'inited rrom iBL Bank Ltii b, p;;;;;;;'l*;ruf]'#l;i;ffli
: said loan facrlitv availed by Future Corpoiate llescurces Private Limited has,been maiked as Non-Fe,Jorming Asset md ncf;ce u/s 13i2)

H?"tTr:l1ff:"f::: :Ti^T::ti'-o':o, *0. 
TioLcment or secu.r,r' l"i"*,, .".i-iuoz 

"aatca 
lc-os-zc:: is issued rrre noriie d.mards

LH:.\1,2e.6210 
,t3s.56/ - (Rupees one Hundred u^o 'r-".ty-xinu c;;il,r-;;;il ;ffdj#ff5Jil:Thiff il:':*';

28 : Previous Yeu Coinpaatives:
s Year figures have lrcen regrouped, reaast and reclassified where ever recrssarl to conlim to cnrrent !ea/s rreseniation

Ptr ASHOK BAIRAGRA & ASSOCIA

ln the event of unf4voravble decision as per notice issued u/s 13(2) of the 9AF.F^ESI Act;-boz the company stilds i.o loose control ot ure leaseproper$'and all the firture revenue assrriated wi'.fr the lease hold proF,erty. rhe said. crcnt n ill luve significant npact cn the firrarcials of the comand is not quantifiable as on date cf sigrring of the balance slreet daie

lhe comPany is furtJrer in receipt oi law.ver's notice on behalf of "The visakhandhram ceoperaiive central stores Limir.ed,, (super Bazaar), wherein it i
;:nt i:ltr"::::: f:ff il'$J::,1fl}::Li"H:" 

asreement datec 23 04-2003 wherei,r no mortsase rights car, be created. .nc ccrnparr. :nd RBr

zz: ltl ccrl^q.a1| aid nct have any Trmactiorus with compmies st/uck off un<ltr sectior, 24g of t6e con;,anies Ai:t 2013 a.d s::ction 5ri0 ci i?rerilies Act 1956 during the year.

v)Current naturil. of Long-Term Funrl;.

Accountants
Finn Reg. No.: 11862!V

Manish Badia
Partner
lv{embership No.

N.23i472208GW
:Mumbai

For md on br:haif of the Boatd of Directors

-l -l -'
Any'L Biyani
Director
DIl.l:00005834

hl
lllf.vh'

Vivek Vijay Biyani
Director
DIIV:01977838


